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Te nderuar!

Duke ju kérkuar ndjesé pér vonesén né pérgjigje té kérkesés suaj bashkelidhur kétij e-mail-i (citoj objektin e
kérkesés pér informacion) “Kopje té opinioneve t& ONM-sé lidhur me rihapjen e procedurave nga KPA-ja
pas gjykimeve t&€ Gjykatés Evropiane t& té Drejtave t&é Njeriut”, ju béjmé me dije se né Kolegjin e Posagém
t& Apelimit nuk rezulton té keté mbérritur ndonjé opinion nga Operacioni Ndérkombétar i Monitorimit
(ONM).

Bazuar ne neni B, pika 3/b e Aneksit te Kushtetutes, vézhguesi ndérkombétar i ONM-sé paraqet gjetje dhe
mendime mbi ¢éshtjet g shqyrtohen nga Komisioni dhe nga Kolegji i Posagém i Apelimit. Sipas nenit 49,
pika 11 1€ ligjit 84/2016 "Pér rivler&simin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé", mendimi me shkrim i dhéné nga vézhguesit ndérkombétaré t&¢ ONM-sé konsiderchet njé
pérfundim i dhéné pér njé rrethané konkrete gjaté procesit té rivlerésimit ose qé rezulton nga faktet né
¢éshtje t& veganta.

Referuar sa mé sipér, né Kolegj nuk €shté depozituar nga ONM-ja ndonjé mendim sipas pércaktimeve té
neneve (€ sipércituara,

Duke shpresuar né mirékuptimin tuaj,

Alida Begiraj

Koordinatore pér Mediat dhe Marrédhéniet me Jashté

Dreitoria e Menaxhimit té Ceshtjeve dhe Marrédhénieve me Mediat dhe Publikun
Kolegji i Posacém i Apelimit

Maobile ; +355652054104

Adresa: Bulevardi "Déshmoret e Kombit’, Nr. 3, Tirané

www kpa.al

KURSEJME
% ENERGJINE
QE TA KEMI!

Infarmacioni | trasmetuar né pérmbajtje t8 ketij mesazhi shté | destinuar vet&m pér individin ose pér institucionin té cilit | 8shte misur,
mund t& pérmbajé materiale konfidenciale dhe / ose & privilegfuara vetém pér marrésin, Qdo rishikim, trasmetim, shp&rndarje apo
kryerje e ndonjé vepriml| tietér t& ngjashém me kéto, nga personat ape nga subjekte té tera té ndryshme nga marrési | synuar, éshis i
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